
SATCOM reunion ved ACW (Air Control Wing), 

Helicopter Wing, Karup, 21. april 2012 

 
 

Morgenkaffen i opholdsstuen hos Lars ved RDAF MACC AFG (Lars oversætter) 

 

 
Den samlede forsamling 
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På SATCOM har man altid levet sundt, bl.a. af grøntsager og mælk 

 
Jan: Hva så Erna? 
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Der er ingen tvivl om hvem der (stadig) snakker – alle ser på ham….. 

 
John: Uha, nu er jeg mæt 
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Kasserer og formand ser meget betænkelig ud før generalforsamlingen. 

(Mon der er nogen der opdager noget…..) 

 
Otto: Jeg lukker lige munden 
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Så er formanden i gang med beretningen om et travlt år i klubben 

Nu til det faglige / tekniske:. 

 
Lars: Og her har vi så alle mine antenner 
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Efterretningssektionen: Med en forklaring om hvad det er for nogle personer der bor i Afghanistan 

 

Her ser vi så Flyvevåbnets workshop. Intet værktøj, kun papkasser så man kan sende det hele til rep, samt en 

container til resten. 
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Ja, det er ikke som i de gamle Lundebakke og SATCOM dage, da var der teknik og loddekolber. 

Gad vide hvordan de fusker? 

 



SATCOM reunion ved ACW (Air Control Wing), 

Helicopter Wing, Karup, 21. april 2012 

 
 

 
Den faglige/saglige del af besøget er forbi og man gør klar til at ta redningsvestene på. 

 

 
Hvem sejler med hvem, og hvem sejler forrest? 

Er der bestilt lods?  

Hvis vi kommer væk fra hinanden under sejlladsen:  

Drej til venstre efter anden bro, når i kommer sejlende fra Karup. 
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Alle ligner sig selv, som de så ud i 70,erne 

 
Familien SATCOM anno 2012 

Igen i år var det lykkedes at lave et fint og saglig arrangement hos ACW i Karup. 

Der er desværre ingen billeder fra Control Wing operations rum –det er jo meget hemmelig, mener de i FLV! 

1000 tak til Lars for denne del af arrangementet. 

Håber der er andre der har billeder fra Søslaget på  Tange Sø og hos motorbådsfolket i Ans. 

Oniel 


